Chronicon ebersbergenfe prolixius pßg. !٠;

' „Anno MXXXVII„ Jdalpero cum fratre fuo Eberhardo 
sccepto familiarium iuorum confilio - - indeficJentis. devotlo- 
nis ad ecelefias conifreendas animum gereutes, commoda & 
Sonores earum defiderant falutiriter dilatare. Anno eoderrc 
Jdalvero divifocum fratre foo Eberhardo gequali forte patri- 
raonio-, ebersbergenfis cafiri asdificia qiiicquedertruens, ipfom 
monafferiumquod' ad- ipfum caffrum fuus Patruus ٢ Propa- 
eruus) Eberkrdits cum fratre' eius AdatberoneT &٠ poft Pater 
eius OudalriciLs ؛٠> bonai in Chrifio memoriaa, extruxerat atnpli- 
sre difpofuity folummodo ؛bi claufirum novum asdificans. ad 
aafi'1-шп Bafilicte؛. tempore Altmann؛ Abbatis„ ،،

٠' АпПит obitus Adalberonis huius Uumque Chronicon 
ebersbergenfe ponit ad MXLVf Et. bresius quidem pag. ل4ء  
Sisverbis;

„ AnilO' MXLV.: obiie in caffre Ferßnpeaga omnia com. 
 -ittens: coniugi reife- traifanda 5 quae pro' anima eius s. Se؟
baftiano. dedit comitiam in؛ Fefjtnpevgp cum Omnibus attinen- 
٤ة؛ب  fuiSi،؛..

Prolixius vero pap II. fiiec habet

„ Anno igitur fncarn. dom., quadragefimo quinto obiit 
Adalpero incaftro- Pofenpeugy omnia conunittens Reuchlin- 
di foae coniugi reife: traifanda, & quod omnia fua prdia. 
poft eiusdem fu. Vxorisobitum 5 quffi in tomfoi؛ heberet circa 

- " remedioauimaDeo & s Seballiano dona^
uet ut eius, intefverttu chridum haberet propitiabiiem & pla- 

٠؛،:٠٠  :: qu® omnia, fieut dixitadimpfevity infuper come- 
tiaminPofenpeug cum omtiibns fuis adhsrentiis y quam

Este der®

Richlmdis Vxor

Ъего adhuc vivens de coniilio fai fratris Eberhardi s. gebafU- 
ano legaverat, Richlind fua coniux liberaliEer & ablolute F.C' 
clefise ebersbergenfi reßgnavit,

At vero Adalberonem anno Ϊ048 adhuc fuiiFe fiiperftitem, 
couftat ex diplomate Benedicloburano, fupra n. IO.د allegato, 
quem idcirco etiam eidem fatalem funpoiiere licet, quum po. 
ftea nuspiam occurrat eius memoria.

Diem obitus Necrologia ebersbergenfe & benediftobura- 
numfignaverunt؛

,, V. Kalend. April. Adalbero comes filius Oudalrici obiit. „ 

Num. XIX. RICHLDIS VXOR ADALBERONIS III. 

Genuinum hoc effe Matronas nomen , uon gutem Richar
dis, ut Monachus Weingartenßs tle Guelfts Principibus, eum- 
que fequuti CHONRAD VS Urfpergenfis apud Pfeffingerum ad 
VITRIARIVM Tom. II. p. m. 4٠7٠ VITVS Ebersberg. p. 710. 8 
ARENPECKIVS Pezianus Tomt III p. III col. 210. neque Ri- 
childa, ut traditio frifingenfis apud IICHELBECK H. E. Tomt 
I. ؟. H. H. lieg. Ш. RicilikUso vxt KSTÜNS Aial» Boiov. 
V, 7, n, 34. adpellant, ex chartis ebersbergeufibus abunde claret»